di questo prospetto e si riserva il diritto di apportare eventuali modifiche ritenute opportune.

e nel

ilita per

RIPRODUZIONE VIETATA, anche parziale La Fime s.r.1. non assume resp

BARRA PORTAFANALI IN ALLUMINIO

Altezza

Lunghezza

Peso

Profondita

Spessore

Art.

230

2400

3.13

102

15/10 mm

TKP240A20

Attenzione: da installare solo in presenza di barra
paraincastri omologata




